
21.01.2021

Выход 

(г)

150

30

10

40

200

40

51-5

100

100

200

200

60

200

150

75-69

127-19

Осинцева Н.Н. заведующая 

столовой

Табатчикова 

М.Е.

МАОУ "Лицей №7"

(ОВЗ 7-10 лет)
Наименование блюда

Стоимость 

питания 

ЗАВТРАК 1

запеканка из творога 29-41

повидло 1-86

масло сливочное 3-65

батон нарезной 2-97

чай с лимоном 2-11

Вафли мягкие Яшкино 40 г 11-5

Итого за ЗАВТРАК 1

ЗАВТРАК 2

салат из свежих огурцов 15-66

биточки из курицы припущенные 20-2

каша перловая рассыпчатая 5-26

какао с молоком 7-03

хлеб пшеничный 1-29

яблоко 12

Снежок 14-25

Итого за ЗАВТРАК 2

Итого за

И.О. директора



21.01.2021

Выход 

(г)

150

30

10

40

200

150

100

50

200

200

60

200

38

150

103-78

143-78

Осинцева Н.Н. заведующая 

столовой

Табатчикова 

М.Е.

МАОУ "Лицей №7"

(ОВЗ 11-18 лет)
Наименование блюда

Стоимость 

питания 

ЗАВТРАК 1

запеканка из творога 29-41

повидло 1-86

масло сливочное 3-65

батон нарезной 2-97

чай с лимоном 2-11

Итого за ЗАВТРАК 1 40
ЗАВТРАК 2

салат из свежих огурцов 23-48

биточки из курицы припущенные 20-2

соус молочный 2-77

каша перловая рассыпчатая 5-26

какао с молоком 7-03

хлеб пшеничный 1-29

банан 19

Вафельный тортик "Боярушка" 38 г 10-5

Снежок 14-25

Итого за ЗАВТРАК 2

Итого за

И.О. директора



21.01.2021

Выход 

(г)

150

30

10

40

30

200

40

200

64-31

250

150

200

200

60

30

81-88

50

100

50

200

200

60

30

200

53-12

199-31

Осинцева Н.Н. заведующая 

столовой

Табатчикова 

М.Е.

МАОУ "Лицей №7"

(Льготники 1-4 классы)
Наименование блюда

Стоимость 

питания 

ЗАВТРАК 1

запеканка из творога 29-41

повидло 1-86

масло сливочное 3-65

батон нарезной 2-97

хлеб ржаной 1-31

чай с лимоном 2-11

Вафли мягкие Яшкино 40 г 11-5

яблоко 11-5

Итого за ЗАВТРАК 1

ОБЕД

щи из свежей капусты с картофелем 11-45

рыба, запеченная в омлете 56-41

картофельное пюре 9-09

компот из смеси сухофруктов 2-33

хлеб пшеничный 1-29

хлеб ржаной 1-31

Итого за ОБЕД

ЗАВТРАК 2

огурец свежий порционно 3-26

биточки из курицы припущенные 20-2

соус молочный 2-77

каша перловая рассыпчатая 5-26

какао с молоком 7-03

хлеб пшеничный 1-29

хлеб ржаной 1-31

яблоко 12

Итого за ЗАВТРАК 2

Итого за

И.О. директора



21.01.2021

Выход 

(г)

250

150

200

200

60

30

81-88

50

100

50

200

200

60

30

41-12

Осинцева Н.Н. заведующая 

столовой

Табатчикова 

М.Е.

МАОУ "Лицей №7"

(Льготники 5-11 классы)
Наименование блюда

Стоимость 

питания 

ОБЕД

щи из свежей капусты с картофелем 11-45

рыба, запеченная в омлете 56-41

картофельное пюре 9-09

компот из смеси сухофруктов 2-33

хлеб пшеничный 1-29

хлеб ржаной 1-31

Итого за ОБЕД

ЗАВТРАК 2

огурец свежий порционно 3-26

биточки из курицы припущенные 20-2

соус молочный 2-77

каша перловая рассыпчатая 5-26

И.О. директора

какао с молоком 7-03

хлеб пшеничный 1-29

хлеб ржаной 1-31

Итого за ЗАВТРАК 2

Итого за 123


