ИАОУ "Лице	zĭ №7"		21.01.2021
	(OB3 7-10 лет))	
Выход	Наименование блюда		Стоимость
(L)	<u> 3АВТРАК 1</u>		питания
150	запеканка из творога		29-41
30	повидло		1-86
10	масло сливочное		<i>3-65</i>
40	батон нарезной		2-97
200	чай с лимоном		2-11
40	Вафли мягкие Яшкино 40 г		11-5
		Итого за ЗАВТРАК 1	51-5
	<u>3ABTPAK 2</u>		
100	салат из свежих огурцов		<i>15-66</i>
100	биточки из курицы припущенные		20-2
200	каша перловая рассыпчатая		<i>5-26</i>
200	какао с молоком		<i>7-03</i>
<i>60</i>	хлеб пшеничный		1-29
200	яблоко		12
150	Снежок		14-25
	2 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12	Итого за ЗАВТРАК 2	75-69
И.О. директо	ора Сентован Столовой М.Е.	Итого за	127-19

Выход (г)	Наименование блюда		Стоимос
(1)	<u> 3ABTPAK 1</u>	L	питапи
<i>150</i>	запеканка из творога		29-41
<i>30</i>	повидло		1-86
<i>10</i>	масло сливочное		<i>3-65</i>
40	батон нарезной		2-97
200	чай с лимоном		2-11
		Итого за ЗАВТРАК 1	40
	<u> ЗАВТРАК 2</u>		
<i>150</i>	салат из свежих огурцов		<i>23-48</i>
100	биточки из курицы припущенные		20-2
<i>50</i>	соус молочный		2-77
200	каша перловая рассыпчатая		<i>5-26</i>
200	какао с молоком		<i>7-03</i>
<i>60</i>	хлеб пшеничный		1-29
200	банан		19
<i>38</i>	Вафельный тортик "Боярушка" 38 г		10-5
150	Снежок		14-25
	(3 / 3 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Итого за ЗАВТРАК 2	103-7
Э. директ	ора Стабатчикова Столовой М.Е.	Итого за	143-7

Выход (г)	Наименование блюда	Стоимості питания
	<u>3ABTPAK 1</u>	
<i>150</i>	запеканка из творога	29-41
<i>30</i>	повидло	1-86
<i>10</i>	масло сливочное	<i>3-65</i>
40	батон нарезной	2-97
<i>30</i>	хлеб ржаной	1-31
200	чай с лимоном	2-11
<i>40</i>	Вафли мягкие Яшкино 40 г	11-5
200	яблоко	11-5
	Итого за ЗАВТРАК 1	64-31
	<u>ОБЕД</u>	
250	щи из свежей капусты с картофелем	11-45
150	рыба, запеченная в омлете	56-41
200	картофельное пюре	9-09
200	компот из смеси сухофруктов	2-33
60	хлеб пшеничный	1-29
30	хлеб ржаной	1-31
	Итого за ОБЕД	81-88
50	<u>ЗАВТРАК 2</u> огурец свежий порционно	3-26
100		20-2
50	биточки из курицы припущенные соус молочный	20-2 2-77
200	•	5-26
200	каша перловая рассыпчатая какао с молоком	7-03
60	хлеб пшеничный	1-29
30	хлеб ржаной	1-29 1-31
200	яблоко пов автономи.	12
200	жолоко Итого за ЗАВТРАК 2	53-12
О. директ	Итого за	199-31

ІАОУ "Лиц	ей №7"	2	21.01.2021
	(Льготники 5-11 кл	ассы)	
Выход	Наименование блюда		Стоимость
(1')	ОБЕД		питания
250	щи из свежей капусты с картофелем		11-45
150	рыба, запеченная в омлете		<i>56-41</i>
200	картофельное пюре		9-09
200	компот из смеси сухофруктов		<i>2-33</i>
60	хлеб пшеничный		1-29
30	хлеб ржаной		<i>1-31</i>
	•	Итого за ОБЕД	81-88
	<u> 3ABTPAK 2</u>		
50	огурец свежий порционно		<i>3-26</i>
100	биточки из курицы припущенные		<i>20-2</i>
<i>50</i>	соус молочный		2-77
200	каша перловая рассыпчатая		<i>5-26</i>
200	какао с молоком		<i>7-03</i>
60	хлеб пшеничный		1-29
30	хлеб ржахой автономное од		<i>1-31</i>
		Итого за ЗАВТРАК 2	41-12
І.О. директ	тора Серинова Столовой — М.Е. Табатчикова М.Е.	Итого за	123